

Kosztorys inwestorski

Przedmiot kosztorysu: **Przebudowa drogi gminnej w Kamienniku**

Lokalizacja: **Kamiennik**

Zamawiający: **Gmina Drawsko ul. Powstańców Wlkp. 121
64- 733 Drawsko**

Opracowany przez: **Gmina Drawsko ul. Powstańców Wlkp. 121
64- 733 Drawsko**

Cena kosztorysowa: 148 622,65
VAT (23%): 34 183,21
Cena kosztorysowa + VAT: 182 805,86

słownie: sto osiemdziesiąt dwa tysiące osiemset pięć złotych 86/100

Kz:
Kp: 70,00%
Z: 15,00%

Poziom cen: ORGBUD I Kw.2025r. , ceny lokalne

Stawka robocizny: 39,00 zł złoty

Kosztorys sporządził

Data: 20.02.2025

WÓJT GMINY DRAWSKO

mgr Bartosz Niezborala

Przebudowa drogi gminnej w Kamienniku

Identyfikator kosztorysu: Inwestorski Przebudowa drogi w Kamienniku.

W1 Przedmiar robót

wyk.dn: 20.02.2025 str. 1

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
1	Kamiennik		
1	KNNR 6 101-4 Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni, głębokość 10 cm, kat.gruntu I-II	m2	1 740,00
2	KNNR 6 202-2 Nawierzchnie z kruszywa kamiennego warstwa jezdni dolna, rozścielenie kruszywa , gr.warstwy po zagęszczeniu 20 cm	m2	1 740,00
3	KNNR 1 409-7 Zagęszczenie nasypów walcami samojezdnymi wibracyjnymi, grunt sypki	m3	348,00
4	KNNR 6 311-1 Nawierzchnie z mieszanki asfaltu lanego potrójna warstwa wiążąca 8/11mm, 5/8mm, 2/5 mm z mieszanki grysowej	m2	1 600,00

----- Koniec wydruku -----

Przebudowa drogi gminnej w Kamienniku

Poziom cen: ORGBUD I Kw.2025r. , ceny lokalne

Stawka robocizny: 39,00

Waluta: złoty

Identyfikator kosztorysu: Inwestorski Przebudowa drogi w Kamienniku.

WU Kosztorys uproszczony

wyk.dn: 20.02.2025 str. 1

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	Kamiennik				
1	KNNR 6 101-4 Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni, głębokość 10 cm, kat.gruntu I-II	m2	1 740,00	12,45	21 665,43
2	KNNR 6 202-2 Nawierzchnie z kruszywa kamiennego warstwa jezdni dolna, rozścielenie kruszywa , gr.warstwy po zagęszczeniu 20 cm	m2	1 740,00	35,12	61 107,32
3	KNNR 1 409-7 Zagęszczenie nasypów walcami samojezdnymi wibracyjnymi, grunt sypki kat.I-II	m3	348,00	20,11	6 998,67
4	KNNR 6 311-1 Nawierzchnie z mieszanki asfaltu lanego potrójna warstwa wiążąca 8/11mm, 5/8mm, 2/5 mm z mieszanki grysowej	m2	1 600,00	36,78	58 851,23
Razem rozdział 1: Kamiennik					148 622,65
Razem kosztorys: Przebudowa drogi gminnej w Kamienniku					148 622,65
VAT (23%)					34 183,21
Razem kosztorys + VAT					182 805,86